
Sveriges enda tidning med  
enskilt fokus på typ 1-diabetes!
Sticket är Barndiabetesfondens Riksförenings . Med Sticket vill vi förse våra 
läsare med information om den senaste forskningen och ge tips & råd i vardagen 
med typ 1-diabetes. Tidningen går ut till alla våra medlemmar och 
barnmottagningar runt om i landet 4 gånger per år.
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Sveriges största finansiär av forskning kring typ 1-diabetes



Våra läsare

Halvsida Kvartssida Baksida

Deadline
inlämning

Helsida

Storlekar och priser

Annonsprislista 2026
Fakta om Sticket

2026
26
6
6

2/1
7/4
17/7
9/10

6
6
6
6

16/1
21/4
31/7
23/10




